
Made in Germany

Meet 
our 
Team! Gigi Haug

Inhaberin/ Geschäftsführerin
Tel.: 08231 / 96 30 0
Mail: gigi.haug@haugbuersten.de

Derk Brumma
Vertriebsleiter Deutschland
Tel.: 0152 / 274 55 089
Mail: derk.brumma@haugbuersten.de

Thomas Meinecke
Überregionales Key Account
Tel.: 0172 / 930 54 99
Mail: thomas.meinecke@haugbuersten.de

Florian Werth
Verkaufsleiter Süd/West
Tel.: 0174 / 370 69 02
Mail: florian.werth@haugbuersten.de

Michael Nix
Verkaufsleiter Nord/West
Tel.: 0171 / 689 21 95
Mail: michael.nix@haugbuersten.de

David Heusel
Verkaufsleiter Süd/Ost
Tel.: 0176 / 11 84 47 73
Mail: david.heusel@haugbuersten.de

Florian Johannsen
Verkaufsleiter Nord/Ost
Tel.: 0173 / 479 13 00
Mail: florian.johannsen@haugbuersten.de

Karin Di Grisolo
Kundenservice
Tel.: 08231 / 96 30 13 
Mail: vertrieb@haugbuersten.de

Lorena Di Benedetto
Kundenservice
Tel.: 08231 / 96 30 10
Mail: vertrieb@haugbuersten.de

Veronika Strahl
Kundenservice
Tel.: 08231 / 96 30 34
Mail: vertrieb@haugbuersten.de

Chantal Keller
Kundenservice (Auszubildende)
Tel.: 08231 / 96 30 11
Mail: vertrieb@haugbuersten.de


